Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage VDRS14T510BSE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VDRS14T510BSE Details PDF
VDRS14T510BSE
Hersteller-Teilenummer: VDRS14T510BSE
Hersteller / Marke: Electro-Films (EFI) / Vishay
Teil der Beschreibung: VARISTOR 820V 4.5KA DISC 16.5MM
Datenblätter: VDRS14T510BSE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1300 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VDRS14T510BSE
Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Beschreibung VARISTOR 820V 4.5KA DISC 16.5MM
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 1300 pcs Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 10 Weeks
detaillierte Beschreibung
820V 4.5kA Varistor 1 Circuit Through Hole Disc
16.5mmSerie VDRS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Befestigungsart Through Hole
Kapazität @ Frequenz 220pF @ 1kHz
Verpackung / Gehäuse Disc 16.5mm
Zahl der Schaltkreise 1
Varistor Spannung (min) 738V
Varistorspannung (Typ) 820V
Varistorspannung (max.) 902V
Strom - Überspannungsschutz 4.5kA
Energie 145J
Maximale AC Volts 510V
Maximale DC Volts 670V
Verpackung Bulk
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
2322 595 55116
232259555116
VDRS14T550BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 910V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS14T550BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 910V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS14T420TME
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 14D 4500A 420V KNL18
TAPE
VDRS20M017BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VDR ST 20D 2000A 017V
STLDS BULK
VDRS14T460BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 750V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS20M025BSE
Electro-Films (EFI) / Vishay
VARISTOR 39V 2KA DISC
22.50MM
VDRS14T420BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 680V 4.5KA DISC
16.5MM
VDRS14T460BSE
Angstrohm / Vishay
VARISTOR 750V 4.5KA DISC
16.5MM
04023U3R6CAT2A 06031U390GAT9A AD51/007Z-0REEL B39931-B4063-U810 B562F-2T
B57236S0100M BTT6030-1EKA BZX584C8V2-02VGS08 C4532X7R3D222M130KA CBL2012T100M
CPH3101-TL CS4335-BS D150N3200B FM24C16B-GTR GCM1885C1H3R2CA16D
GRM1556S1H4R6CZ01D GRM21BC81C226ME44L HCPL2611M ICE3A2065 IRS2336DJ
IXTH500N04T2 KSC2715OMTTF LFB212G45BA1A235 LM330T-5.0/NOPB MAX3045BESE+
MAX4218ESD MC74VHC1GT14DFT1G MMBTSC3928 NCP303LSN29T1G OPA684IDRG4
PGH15016AM PSD162/16 RA03M3540MD RSX501L-20 SI3220-G-GQ
SKIM250GD128D SKKT105-16E SKT230/12C SMBH200US60 SP6201EM5-ADJ/TR
TC4021BFN TPS65123RGTR TVB270MSC TZ375N18KOF VDRH20R025BSE
VDRH20R025BSE VDRS10P060TLE VDRS10P420BSE VDRS10P420BSE VDRS14T510BSE